PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

EDITAL CONJUNTO SEMED/SEGES Nº 006-2/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS DA REME

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO de

Campo Grande - MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado das

Solicitações dos Pedidos de Atendimento Especial para a realização das Provas Escritas (Objetivas) do

Processo Seletivo Simplificado para Professores Temporários atuarem nas unidades escolares da Rede Municipal

de Ensino/REME de Campo Grande - MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. O Resultado das solicitações de atendimentos especiais DEFERIDOS encontra no ANEXO I;

1.2. O Resultado das solicitações de atendimentos especiais INDEFERIDOS encontra no ANEXO II

1.3. O atendimento diferenciado para realização da prova não implicará a concorrência do candidato em vaga

destinada à Pessoa com Deficiência.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer nos dias 19 e 20 de setembro de 2023.

2.2.  O recurso deverá ser dirigido à FAPEC e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do

candidato, no link recursos, no endereço eletrônico: www.fapec.org/concursos

Campo Grande/MS, 19 de setembro de 2023.

LUCAS HENRIQUE BITENCOURT DE SOUZA
Secretário Municipal de Educação

EVELYSE FERREIRA CRUZ OYADOMARI
Secretária Municipal de Gestão

http://www.fapec.org/concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

ANEXO I – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS DEFERIDOS

INSC. NOME  CARGO  STATUS MOTIVO

918285 ADRIANA RODRIGUES CARVALHO CORREIA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

932995 ALEXANDRA VATER DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

937928 AMANDA WAISMANN MENDES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

936471 ANDRÉ ABI RIOS LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

922094 ANDRÉA PALIERAQUI RODOVALHO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO PROVA AMPLIADA

922244 ANGELA CRISTINA LINDEMAN CORDOBA NUNES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO PROVA AMPLIADA

934162 ANNA CAROLINA VIEIRA DA SILVA RODRIGUES EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

933022 ARIELA CARLOTO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

937491 ARMANDO DA SILVA MAIA ARTE DEFERIDO PROVA AMPLIADA

942418 BRUNA DE PAULA CAMARGO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

939975 CRISLANI MOREIRA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

922527 DÉBORA EVILYN BARBOSA DA SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

930862 DELAINE BARRETO MARTINS EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO FACIL ACESSO e PROVA AMPLIADA

931423 ELIANE VIEIRA DA SILVA COSTA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

938637 EVELLYN CRISTINI FERNANDES DOS SANTOS MATEMÁTICA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

930863 FLAVIA FRANÇA REINALDO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO PROVA AMPLIADA e LEDOR DE PROVA

940361 FLÁVIA MARTINEZ ORTIZ LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

933074 GISLAINE APARECIDA DA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDO
TRANSCRITOR, FÁCIL ACESSO - MESA E
CADEIRA SEPARADAS

923221 KARINE ESTEVES CAMARA BORGES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

941928 KARINE PECOIS INACIO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

938989 KATIA ACOSTA SOARES MATEMÁTICA DEFERIDO TEMPO ADICIONAL

940129 KESIA SIMONATO BARBOSA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

933841 LETICIA OLIVEIRA CAMARGO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

941189 LINS EVELIM PATROCINIO SILVEIRA MATHEUS EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO FÁCIL ACESSO

938255 LUCIMARA COLADO EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

934050 MARIA APARECIDA MARTINS BARROS  EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO PROVA AMPLIADA

934110 MARTHIELLY SANTOS PALMEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

936158 MAYARA DOS SANTOS SIMÕES CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

942486 MAYRA LOPES NOGUEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

940162 MICHELE VIEIRA DE OLIVEIRA  LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

941648 MONIQUE SELLENE SOUZA REIS CERQUEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

918481 REGINA BATISTA DA CRUZ GONZAGA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO PROVA AMPLIADA e LUPA

938019 RENATA DOS SANTOS TREVISAN DE FARIAS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

932682 ROGÉRIO ESCOBAR DA SILVA ZURUTUZA HISTÓRIA DEFERIDO LEDOR DE PROVA

935298 ROSEMEIRE CASTILHO DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO LEDOR DE PROVA

915810 STEPHANNY DE OLIVEIRA DA MATA EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

942238 SUEIDY MARQUES ALVES RÔAS LÍNGUA INGLESA DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

916065 THAINA APARECIDA BONINI ALVES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

927256 THAISE APARECIDA FERREIRA CASTRO EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

934863 VANESSA DE OLIVEIRA GARCIA ALIENDRES  ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DEFERIDO AMAMENTAÇÃO

938371 WELLITON SANTANA DE ARRUDA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

938974 YRVAINE JACKSON NASCIMENTO SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO INTÉRPRETE DE LIBRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

ANEXO II – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS INDEFERIDOS

INSC. NOME CARGO STATUS MOTIVO

941921 ABRÃO CACERES LÍNGUA INGLESA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

927926 AGNE DE CAMPOS LEGUIZAMON CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

937270 ALDER GABRIEL RAMOS DE ARAUJO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

932929 ALESSANDRA SOUZA DA CRUZ DANIEL LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

938883 ANA CAROLINA VALDEZ FERREIRA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

917916 ANA CLÁUDIA JANUÁRIO DA SILVA LEONEL LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO
INTÉRPRETE DE LIBRAS - INDEFERIDO TEMPO
ADICIONAL

940826 ANA CLÁUDIA SILVA ROJAS GARCIA DE PAULA HISTÓRIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

940337 ANA KARLA PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

936471 ANDRÉ ABI RIOS LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

933435 ANDRÉA SANCHEZ LISBOA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
INTÉRPRETE DE LIBRAS - INDEFERIDO TEMPO
ADICIONAL

942000 ANDREIA DE SOUZA LACERDA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

935622 ANTONIO ALVES PEREIRA HISTÓRIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

933022 ARIELA CARLOTO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

938025 BÁRBARAH PRISCILLA DE ARAÚJO PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

917106 BEATRIZ KRUSCAYA LOPEZ FLORES EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

927503 BRUNA DA SILVA ROQUE SANDIM EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

927355 CARINA DE SOUZA ANDRADE TEIXEIRA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

918334 CARLA REGINA HORACIO DE OLIVEIRA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

916599 CARLOS ANTONIO DA ROCHA ARTE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

942304 CELIA VIEIRA VAREIRO MATEMÁTICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

941100 CLAUDENIR FERREIRA CARDOSO MATEMÁTICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

932718 CLAUDIANE SIMILLI DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

934771 DAIANE MONTEIRO DE LIMA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

923607 DAÍSE DE JESUS FERREIRA MARQUES GEOGRAFIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

939848 DANIEL LEVANDOSQUE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

928728 DANIELA DOS SANTOS ARAUJO RODRIGUES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

930862 DELAINE BARRETO MARTINS EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO
LEDOR DE PROVA, INTÉRPRETE DE LIBRAS, TEMPO
ADICIONAL e PORTE DE ARMA

938670 DIOHENNY KETLEND MARTINS FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

934497 EDIANNI MARCELA DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

919462 EDLAINE DA SILVA SCHROEDER ALBARELLO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

934324 EDNEIA SILVA CORREA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

931423 ELIANE VIEIRA DA SILVA COSTA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

931079 ELÍDIO APARECIDO DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

918779 EVANDRO MARIANO PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

938637 EVELLYN CRISTINI FERNANDES DOS SANTOS MATEMÁTICA INDEFERIDO INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

941033 EVELYN ALINE BARRETO DE SOUZA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

926875 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

930863 FLAVIA FRANÇA REINALDO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

940361 FLÁVIA MARTINEZ ORTIZ LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

937020 FLAVILENE FRANÇA REINALDO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

915635 FRANCIELLY DE REZENDE DOS SANTOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

937348 GEDNILSON ALMEIDA SANTOS LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

942990 GEISELLY MARÇAL DA SILVA LEÃO HISTÓRIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

935015 GEOVANA DE SOUZA QUEIROZ SALMAZE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

940116 GIZLAINE FIGUEIREDO SILVA DOBIX ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

940047 GLEICIELE PELEGRINI PINTO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

939561 GONÇALINA APARECIDA DOS SANTOS EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

928352 HELOIZA RODRIGUES DIAS HISTÓRIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

932076 HEURY JUNIOR SOUZA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

928543 IVINA MACHADO DE MATTOS FERNANDES ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.3 (SEM
FORMULÁRIO e SEM SOLICITAÇÃO EM LAUDO)

941730 JACIRA FERREIRA ABRANCHES THEODORO LÍNGUA ESPANHOLA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

939592 JAQUELINE FERREIRA CORDEIRO  MATEMÁTICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

934929 JEAN LUCAS LIRA DO NASCIMENTO  MATEMÁTICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

942236 JESSYKA ALVES DOS SANTOS MONTEIRO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

924229 JOÃO RIBEIRO SOARES JUNIOR MATEMÁTICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

943042 JULIAN ESTEVAN SEDANO CABRERA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

936241 KAROLINNE DOS SANTOS SILVA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

920557
KEISE MARA BELMONTE DE OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

940107 LAURILAINE MUDO SOBRINHO EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

940036 LEONICE CLOTILDE TOCHETTO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

942700 LETICIA EVANGELISTA  ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

933841 LETICIA OLIVEIRA CAMARGO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

917116 LIDIANE CÁCERES RIVAROLA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

933787 LILIAN BATISTA SILVA MURANAKA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.3 (SEM
FORMULÁRIO e SEM SOLICITAÇÃO EM LAUDO)

928966 LILIAN VIVIAN GUILHEN EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

938093 LISSA JOY LESCANO DA ROCHA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

916363 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA ARTE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

919455 LUCELIA DE FATIMA AGUILERA DO NASCIMENTO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

935884 LYANDRA LOPES NOGUEIRA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

933824 MARIA CRISTINA FAGUNDES DE CASTRO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

937144 MARIA INES JAQUES JULIO ABELARDO EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

939707 MICHELA NOGUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

942294 MILENA OLIVEIRA ABREU DA SILVA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

939877 NUELI DE AGUIAR CORDEIRO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

936716 PATRICIA MOREIRA COSTA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

918481 REGINA BATISTA DA CRUZ GONZAGA EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

941271 REGINA LUCIA ARRUDA DOS SANTOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

943172 RENATO BORGES DANIEL ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

916553 RHAISA SÁ OLIVEIRA LOURENÇO RUIS EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

922901 RICARDO RODRIGUES CARNEIRO ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

932682 ROGÉRIO ESCOBAR DA SILVA ZURUTUZA HISTÓRIA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

940317 RÓGINA DOS SANTOS BARROS LOPES  EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

940934 ROSALBA ORAVIA DAUDE VIEIRA SANTOMO EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

941316 ROSANA ALVES ROSA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

933000 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA  GEOGRAFIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

924093 SABRINA OLIVEIRA LIBERATO DA ROCHA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

927428 SAMIA MAQUINÉ HAUACHE  ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

940099 SELMA RODRIGUES COSTA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

929264 SILMARA DORVAL MACHADO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM
FORMULÁRIO)

936076 SUEILA NORBERTO DE PAULA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

919102 TATYANE FUJI SONCINI ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

942370 VALDIRENE DA SILVA ARTE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

924811 VANESSA ALVES RIBAS EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

938371 WELLITON SANTANA DE ARRUDA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO TEMPO ADICIONAL

942616 YUSRA MUSTAPHA ATAYA SOCIOLOGIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

923329 ZÍBIA MARCELLE BARRETO DE AGUIAR ESTEVES ARTE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.9.1 (SEM ANEXO)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

www.fapec.org/concursos

ANEXO III – FORMULARIO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.

RECURSO CONTRA O RESULTADO DOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL do Processo Seletivo Simplificado para

Professores Temporários atuarem nas unidades escolares da Rede Municipal de Ensino/REME de Campo Grande -

MS, de acordo com as normas e condições seguintes.

Eu, ______________________________________________________________________________________,

residente à     , número  , bairro ___ ___

 CEP   , Cidade

  , Estado    , portador   do

CPF  nº  __________, inscrição nº  , concorrente a uma vaga para o

cargo de ______ ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DOS

PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL constante no referido edital. Os argumentos com os quais contesto o

referido indeferimento são:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________

Local  ,  de   de 2023.

   /

Nome completo/Assinatura do candidato